

Item Identifiers	
Brand	Neom
Item Number	F33589
Article Number	Not Applicable
EAN	5061060210209
Legal Online Product Information	
Function	Candle
Specific Product Information	It's All Rosy 3 Wick Candle
Net Weight / Volume	Not Applicable
Instructions for safe use	Discontinue if irritation occurs.
Product Expiry	Check product for expiry date
Ingredients Information	
Ingredients	Contains: Geraniol, Linalool, d-Limonene. Warning: May cause an allergic skin reaction. Causes serious eye irritation. Harmful to aquatic life with long lasting effects. Avoid release to the environment. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. If eye irritation persists: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains: Eucalyptol, Geranyl acetate, Linalyl acetate, Menthone, beta-Caryophyllene, d,l-Isomenthone, dl-Citronellol, l-Menthone. May produce an allergic reaction.
VOC Level	Not Applicable
Alcohol Content	Not Applicable
Warning and Hazard Information	
Warning Pictograms	Not Applicable
Hazard and Precautionary Statements	Not Applicable
EU Authorised Representative Address	JB Safety Consultants 350, Chemin du Pré Neuf 38350 La Mure France
UFI Code	Not Applicable